Yo fio que no faltaran disputas. En ninguna manera puedo creer que ella se contente desta venida para otro que para lo que deseamos porque si no estuviese resuelta en esto o lo estuviese en otra cosa, no es ella muger que consentiria esta venida. Manana veremos lo que dice, y con la resolucion que se tomare escrivire a Madama y a V. S. con un gentil hombre del emperador que este su Embajador le embia. Tambien habre yo de protestar que si (se) me engaño, no soy solo el engañado en este negocio y la que me engañara sera ver que se conforma lo que Miladi Sidne dice con lo que su ama hace, sobre lo qual escrivire un largo proceso con este que va a Viena. A Monsieur de Chantonay escrivo nuevas de Escocia, aunque no tan ciertas como yo las querria. Dicen que este hijo del Gobernador llevo alla a los doce del pasado, habiendo partido de aqui a los siete, como escrivi a V. S.; fue recibido de los de la Congregacion que asi llaman a aquella junta de hereges en la qual se han deputado quatro para gobernar el exercito dellos que a los ocho deste sera juntado; hase pasado a ellos el mismo governador que hasta agora estava de parte de la Reina. Los Franceses atienden a fortificarse y principalmente en el puerto de Lint que por ser junto a Hedimburg les importa mucho

Vestram enixe rogamus. Re vera fatemur nos multum debere Cesareæ Majestati quod nobis hactenus tam abunde hoc modo testificata sit animi sui benevolentiam; at, quod ad matrimonii consensum spectat, speramus non esse ignotum, tum Suae Majestatis, tum aliorum oratoribus, quod alieno semper fuerimus animo atque ita nos hactenus perseverare Vestrae Serenitati plane significavimus. Itaque quid responderemus huic oratoris vestri questioni haud facile perspiceremus, nisi quod hoc addidit expressis verbis orator Serenitatem Vestram velle nos intelligere adventum hujus Archiducis nullo modo pendere ex aliqua spe a nobis oblata, neque velle hoc postulato nos urgeri ut alio nomine concedatur illi adventus quam ut nos et regnum nostrum inviserit, una se etiam, quamquam non fuerit votorum compos, discessurum sine aliqua in nos offensione. Quæ quidem candide intellecta faciunt nobis ad respondendum aditum aliquanto faciliorem. Atque idcirco ut adventum tanti Principis in regnum nostrum negare nolumus, ita ut res jam sunt, nec maturare, nec provocare possumus. Et certe ex animo dolemus ita rem sese habere ut, quia nemini volumus spem aliquam voti potiundi in hac actione matrimonii concedere, ideo cogimur temperare nos ab ea animi nostri benevoli abunda et locuplete significatione quam alias multis nominibus in familiam illam Austriacam a nobis præstari cupimus. Restat igitur ut velit Serenitas Vestra hac in causa prudentia sua uti et id Cesareæ Majestati, illustrissimoque Archiduci consulere quod videbitur maxime consentaneum, ne autem, ut non veniendo sua, aut ut veniendo nostra intelligatur diminuta amicitia, quod quidem utrumque esset nobis sane acerbum, nam ut nemini unquam spem aliquam scienter dedimus voti hoc in genere optandi, ita in omni alio amicitia genere neminem principem Cesareæ Majestati, suæque familiae, unquam anteposuimus. In quam quantopere sumus devotæ, eadem intelliget, quandocumque nobis occasio fuerit oblata.